

## ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE – CEARÁ.

REQUERIMENTO N.º \_\_\_\_/2004

Vereador RAIMUNDO NONATO SOBRINHO, do Partido Humanista da Solidariedade (PHS) de Tabuleiro do Norte — Ce, vem no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Art. 124 do Regimento Interno, e depois de ouvido o Plenário desta augusta Casa Legislativa, com o objetivo de melhor divulgar as atribuições e desempenho dos que fazem este poder Legislativo, vem requer ao Excelentíssimo Senhor Presidente da mesa Diretora desta casa Legislativa, Vereador José Rosendo Freire, para que autorize a Rádio Educadora Jaguaribana de Limoeiro do Norte, de propriedade senhor Adelmo Queiroz de Aquino, cidadão Tabuleirense, reconhecido e aprovado pôr todos que compõem esta casa , venha transmitir as sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte, dando maior transparência aos trabalhos desta casa do povo.

Nestes Termos, Pede deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte, em 15 de Abril de 2004.

Cordialmente,

Romund nopulo Solis

RAIMUNDO NONATO SOBRINHO

**VEREADOR - PHS** 

Expediente lido na Sessão 23 / 04 / 04

Secretário(a)